VERKON

plochym dnem

VERKON > Pomlicky z plastu, pryze a kovu > Pomlicky pro kryogeniku > Dewarovy nadoby > Nadoba Dewarova s

Nadoba Dewarova s plochym dnem

Vyrobci a znacky: KGW ISOTHERM

N&doba je vhodna k chlazeni malych vzorkd, uchovavani tekutého dusiku (LN,) a suchého
ledu. Vnitfni nddoba je vyrobena z postfibfeného borosilikdtového skla. Diky
nemagnetickému plasti z hliniku ji Ize pouZzit také na magnetické michacce. D& se uzavfit
zatkou z polyuretanu a v laboratofi nalezne uplatnéni jako izola¢ni zasobnik.

objem od 150 ml do 2,1 litru

vnitfni nadoba z postribreného borosilikatového skla 3.3 (ISO 3585)

dd se uzavrit zatkou z polyuretanu

nizky odpar
beztlaké chlazeni

plast z hliniku

Ize pouzit na magnetické michacce

podrobnéjsi technické informace naleznete nize v prilozeném souboru ke stazeni

informace k dodavce: soucasti nddoby neni zatka (objednava se samostatné)

Technické Udaje

Teplotni rozsah

Objem
TYP [ml]
FB 0 CAL 150
FB 1 CAL 250
FB 3 CAL 450
FB 6 CAL 650
FB 9 CAL 850
FB 12 CAL 1200
FB 18 CAL 2100
Obj. ¢islo

536 888 001 151
536 888 001 152
536 888 001 153

Vnitrni nadoba:

Vnéjsi plast:

Vnitini

P Hloubka
[mm] [mm]
37 140
47 140
57 185
67 185
77 185
90 185
107 235

Typ
FB 0 CAL
FB 1 CAL
FB 3 CAL

-200 °C ... +150 °C (kratkodobé az +200 °C)

Vnéjsi
9
[mm]
58
72
81
90
105
124

140

Objem [ml]
150
250
450

Vyska

[mm]

170
170
220
220
220
225

275

max. 60 °C

Hmotnost

[kgl

0,3
0,4
0,5
0.6
0,9
1,2

1,8

Dostupnost
3-4 tydny
3-4 tydny

3-4 tydny

Odpar Vydrz
LN," LN,"
0,251 12 h
0,351 13 h
0,351 28 h
041 32h
0,551 32 h
0,71 33h
091 52 h

Cena / ks
8 695 K¢
9 137 K¢
9 343 K¢
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Obj. cislo Typ Objem [ml] Dostupnost Cena / ks
536 888 001 154 FB 6 CAL 650 3-4 tydny 10 193 K¢
536 888 001 155 FB 9 CAL 850 3-4 tydny 10 578 K¢
536 888 001 156 FB 12 CAL 1200 3-4 tydny 11 847 K¢
536 888 001 157 FB 18 CAL 2100 3-4 tydny 12 392 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Zatky z polyuretanu

Obj. cislo Popis Pro Typ Dostupnost Cena / ks

Zatka z polyuretanu pro nadobu o . .

536 888 001 651 objemu 150 m| FB 0 CAL Kontaktujte nas

536 888 001 652  Zatka z polyuretanu pro nadobu o FB 1 CAL Kontaktujte nas
objemu 250 ml

536888 001 653  Zatka zpolyuretanu pro nadobu o FB 3 CAL Kontaktujte nas
objemu 450 ml

536 888 001 654  Zatka zpolyuretanu pro nadobu o FB 6 CAL Kontaktujte nés
objemu 650 ml

536888 001 165  Zatkazpolyuretanu pro nadobu o FB 9 CAL Kontaktujte nés
objemu 850 ml

536 888 001 656  Zatka zpolyuretanu pro nadobu o FB 12 CAL Kontaktujte nas
objemu 1200 ml

536 888 001 167 ~ Zatka zpolyuretanu pro nadobu o FB 18 CAL Kontaktujte nas

objemu 2100 ml
Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Soubory ke stazeni

Data-Sheet-KGW-Dewar-Flasks-With-Flat-Bottom-EN.pdf
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